
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

Num. 

66 

588 

242 

302 

12 

94 

86 

191 

4 

909 

575 

46 

102 

954 

214 

224 

291 

93 

20 

511 

17 

906 

246 

322 

54 

272 

328 

234 

Nome 

ALDEGHERI ANDREA 

MOLTENI FILIPPO 

CONSOLATI LORENZO 

FIOR RICCARDO 

CANEVA GLAUCO 

RONCARI DENNI 

LUCCA NICOLA 

BONGIOVANNI FEDERICO 

SANTINON MORENO 

VOLPATO SIMONE 

ZULIANI MARCO* 

ZARANTONELLO NICOLO' 

RIGON LUCA 

ZANON DANIELE 

TALENTINI MATTIA 

DI  PISA ANTONINO 

LEORATO MATTEO 

GENTILIN FABIO 

CANTON GIUSEPPE 

GENTILIN DIEGO 

CALOI VALENTINO 

DEL GROSSO ALBERTO 

GREGGIO TOMMASO 

MAGNAGUAGNO MICHEL 

GONZO NICOLA 

REGAZZONI PIETRO 

FRANCESCATO DANIEL 

RONCOLATO ALEX 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

3 

3 

Tempo Totale 

12:13.161 

12:15.261 

12:18.912 

12:19.709 

12:22.391 

12:39.978 

12:46.611 

13:02.381 

13:06.726 

13:12.067 

13:27.470 

13:28.178 

13:31.315 

13:42.905 

13:47.084 

13:49.300 

13:51.946 

13:56.481 

13:57.571 

14:03.576 

14:04.268 

14:05.760 

14:11.708 

12:17.034 

12:30.077 

13:19.351 

7:46.661 

8:55.868 

Diff 

2.100 

5.751 

6.548 

9.230 

26.817 

33.450 

49.220 

53.565 

58.906 

1:14.309 

1:15.017 

1:18.154 

1:29.744 

1:33.923 

1:36.139 

1:38.785 

1:43.320 

1:44.410 

1:50.415 

1:51.107 

1:52.599 

1:58.547 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

3 Giri 

3 Giri 

Differenza 

2.100 

3.651 

0.797 

2.682 

17.587 

6.633 

15.770 

4.345 

5.341 

15.403 

0.708 

3.137 

11.590 

4.179 

2.216 

2.646 

4.535 

1.090 

6.005 

0.692 

1.492 

5.948 

1 Giro 

13.043 

49.274 

2 Giri 

1:09.207 

Tempo Migliore 

1:42.961 

1:41.799 

1:43.017 

1:43.057 

1:42.920 

1:45.750 

1:45.720 

1:48.585 

1:50.735 

1:49.828 

1:51.029 

1:49.923 

1:53.376 

1:52.042 

1:52.686 

1:55.339 

1:52.378 

1:50.618 

1:55.708 

1:55.739 

1:51.958 

1:52.615 

1:56.464 

1:55.483 

1:57.591 

2:04.221 

1:47.403 

1:58.547 

Nel Giro 

6 

5 

4 

4 

5 

4 

1 

6 

1 

5 

3 

4 

5 

4 

4 

4 

6 

6 

6 

2 

6 

4 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

250 

100 

95 

90 

87 

84 

82 

80 

78 

76 

74 

72 

70 

68 

66 

64 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.100 

Velocità  Media 

32,408 

Miglior tempo sul giro 

1:41.799 

Velocità Migliore 

38,900 

Giro Migliore di 

588 - MOLTENI FILIPPO 

Stampato: 21/08/2016 12.43.58 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SOVIZZO 

HOBBYCROSS MX2 4T 

1^ Manche Hobbycross MX2 4T 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:27:51 

Sovizzo (VI) 1,100 Km. 

21/08/2016 12:30 


